Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 252/ 2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando providenciar o desentupimento de boca-de-

lobo localizada próximo ao nº 414 da Rua Pedro Nunes Pinheiro, pois a

enxurrada que desce a rua não está tendo a devida vazão e está invadindo

residências.

Sala das Sessões 21 de Março de 2016

PATRICIA MONTEIRO CASTANHEIRA - PTB